

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo
Divisão de Despesas
Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

DATA 21/02/2025

PAGINA 1

PEDIDO - N. 000973 /2025-01

FORNECEDOR: 16283 DUCATTI & DUCATTI COM. LTDA-ME
ENDEREÇO : PRACA BARAO DO RIO BRANCO
BAIRRO : CENTRO

CNPJ: 17.824.625/0001-70
159 BEBEDOURO

TELEFONE 17 3343 3431
SP FAX 17 3343 3431

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	50,0000	UN 023.00125.0002-01 EXTENSOFIX DE 60CM FONTE : 05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS COD. APLICACAO: 3000005 PISO DE ATENCAO BASICA-FIXO	S00559 /2025	2,6900	134,50

Orgao : 06.09.00 DEPARTAMENTO DE SAUDE

Condicao de Pagamento: 5 D.F.SEMANA

Prazo de Entrega : IMEDIATA

Local de Entrega : AV. RAUL FURQUIM, 2010 - HOSPITAL M.BEBEDOURO

Observacoes : HOSPITAL MUNICIPAL/ ANA PAULA T. CATUNDA

Requisicoes : 04506/2025

Empenhos : 02431/2025

TOTAL PEDIDO -> 134,50

RESPONSAVEL :

TIAGO AMBROSIO ALVES

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Bebedouro

DATA 12/02/2025 Requisicao de material por numero de 0000004506 2025 a 0000004506 2025 Almot. 00005 PAGINA 1

N.REQUISICAO	DATA	ORGAO	DESTINO	REQUISITANTE	ALMOXARIFADO	ORIGEM
DESPESA				QUANT.SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
MATERIAL	DESCRICAO					
0000004506 2025 12/02/2025 06.09.00	DEPARTAMENTO DE SAUDE			ANA PAULA T M CATUNDA	/	
02778 3.3.90.30. 10 302 1003 2011 01839	HOSPITAL MUNICIPAL DE BEBEDOURO			00005 ALMOXARIFADO DO HOSPITAL MUNICIPAL		
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - PISO DE ATENCAO BASICA-FIXO						
1 - 020.00055.0001-01	PAPEL LENCOL 70 CM X 50			900,--- ROL	7,0000	6.300,00
2 - 031.00462.0003-01	SONDA URETRAL NRO-10			600,--- UN	0,4800	288,00
3 - 020.00082.0003-01	KIT PARA EXAME DE PAPANICOLAU ESTERIL MEDIO			600,--- KIT	3,0400	1.824,00
	COMPOSTO DE: ESPECULO, LUVA, ESPATULA, ESCOVA,					
	LAMINA, PORTA LAMINA E DE TAMANHO MEDIO.					
4 - 020.00100.0004-01	SCALP NRO. 25			400,--- UN	0,2450	98,00
5 - 025.00113.0005-01	FITA ADESIVA CREPE 16 MM. X 50 MT.			1.300,--- ROL	3,5500	4.615,00
6 - 025.00038.0034-01	SERINGA 10 ML. - LUER LOCK			100,--- UN	0,3000	30,00
7 - 025.00038.0037-01	SERINGA DESCARTAVEL 50 ML.			100,--- UN	1,7500	175,00
8 - 020.00050.0106-01	SERINGA DE 20 ML PARA BOMBA DE INFUSAO			100,--- UN	0,4300	43,00
9 - 023.00125.0002-01	EXTENSOFIX DE 60CM			50,--- UN	2,6900	134,50

0001 Req.mostradas, com 0009 itens no total. SALDO DA DOTACAO RS 2.133.264,18 VALOR TOTAL ESTIMADO RS 13.507,50

Dra. Mariele Martins Oliveira
Farmaceutica
CRE 43521

Requisitante

Ana Paula Thelly Marques Catunda
Secretaria Municipal de Saude
de Bebedouro
CPF 144.545.008-94

Paulo Sergio Garcia Sanchez
Ordenador
de Despesa
CPF 979.213.333-91

Obs.: O saldo da dotacao acima informado em 12/02/2025, as 14h17 h. sofrera alteracao de acordo com a(s) movimentacao(oes) efetuada(s) nesta despesa.

559
3067